[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.08.2020                                                                                         № 660
г. Тотьма

О внесении изменений
в постановление администрации района
от 12 июля 2016 года № 530

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
Руководствуясь пунктом 5 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тотемского муниципального района от 12.07.2016 № 530 «Об утверждении перечня автомобильных дорог и мостов местного значения на территории Тотемского муниципального района» (с изменениями):
1.1. В пункте 1 цифры и слова «254,240 км» заменить цифрами и словами «225,770 км».
1.2. В пункте 2 цифры и слова «222,249 км» заменить цифрами и словами «188,260 км».
2. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации района от 12.07.2016 № 530 «Об утверждении перечня автомобильных дорог и мостов местного значения на территории Тотемского муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации района от 12.07.2016 № 530 «Об утверждении перечня автомобильных дорог и мостов местного значения на территории Тотемского муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на официальном Интернет представительстве (Web-сайте) администрации района.

Руководитель администрации района    				    С.С. Семенов
image1.png